
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ № 50 М. КАРЛІВКА 

Н А К А З 

 

18 вересня 2024 р.           м. Карлівка    № 255 

Про створення атестаційної комісії  

 

Відповідно до пункту 1 розділу II „Положення про атестацію 

педагогічних працівників”, затвердженого наказом Міністерства освіти i 

науки України від 09.09.2022 №805 та з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої професійної 

майстерності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОМУ УЧИЛИЩІ №50 М. 

КАРЛІВКА атестаційну комісію I рівня для атестації педагогічних 

працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості 7 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії училища:  

голова комісії – Антоніна ШЕВЧЕНКО, заступник директора з 

навчально-виробничої роботи; 

секретар – Марина ЛИТВИНЕЦЬ, практичний психолог; 

члени комісії: 

 Ігор ІЩЕНКО – виконуючий обов’язки директора ПРОФЕСІЙНО-

ТЕХНІЧНОГО УЧИЛИЩА  №50 М. КАРЛІВКА; 

 Вікторія ЧИЖ – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

 Віктор ОДАНЕЦЬ – старший майстер, голова профспілкового 

комітету училища; 

 Анна ІЩЕНКО – методист;  

 Ірина ЧЕРЕВКО – голова методичної комісія виховної роботи. 

3. Атестаційній комісії училища до 10.10.2024 р.: 

3.1. скласти i затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024/2025н.р., строки проведення їх атестації та 

графік проведення засідань атестаційної комісії; 



2 

 

 

 


